Férderung durch das Land Baden-Wiirttemberg

Projekt:

Signau — Schaffhauser Sage,
Seewangen/Rétenberg/Rippoldsried
Stoll bis Schliichtmihle,
Mitverlegung Am Skilift, Joggelehof
Bohlisch

Gew.-Gebiet

Balzhausen

Grafenhausen Kernort

LWL u. Dorfblickstr.

Forderung
Forderung

Forderung:
Forderung:

Forderung
Forderung
Forderung
Forderung

Forderung:

:104.333,00 €
: 202.889,00 €
61.784,00 €
15.089,00 €
: 207.953,00 €
:105.111,50 €
: 207.953,00 €
: 553.638,50 €
45.018,00 €

;}digital@bw
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ZUSAMMEN.

Auch mit Abstand




